

اخبار

بازدید مدیر عامل بانک ملی ایران از سی و ششمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران



دکتر ابوالفضل نجارزاده مدیر عامل بانک ملی ایران همزمان با مراسم افتتاحیه سی و ششمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران در غرفه بانک ملی ایران، شرکت چاپ و نشر و ... حضور یافت و در جریان روند خدمت رسانی به بازدیدکنندگان و متقاضیان قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر نجارزاده در این بازدید ها با بیان این که بانک ملی ایران با حضوری پررنگ در این نمایشگاه سعی دارد بهترین خدمات را با مدرن ترین تجهیزات به صورت تمام وقت به مراجعان و اهالی فرهنگ و کتاب ارائه دهد، افزود: حمایت های بانک ملی ایران از سی و ششمین نمایشگاه کتاب بی شک بر فرهنگ و صنعت کتاب تأثیر گذار خواهد بود. وی تصریح کرد: با برنامه ریزی های انجام شده و هماهنگی های عمل آمده در ایام برگزاری نمایشگاه خدمتگزاری اهالی فرهنگ را بر عهده داریم و امیدواریم اطلاعات خوبی برای بازدیدکنندگان عزیز و کسانی که تحولات فرهنگی کشور را دنبال می کنند، رقم بخورد. وی همچنین با حضور درغرفه بانک ملی ایران رهنمودهایی را برای ارائه هر چه بهتر و بیشتر خدمات به بازدید کنندگان سی و ششمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران ارائه داد.
گفتنی است، این نمایشگاه از امروز چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت آغاز و تا ۲۷ اردیبهشت ماه در مصلاي امام خمینی(ره) ادامه دارد. بانک ملی ایران به عنوان حامی این نمایشگاه با آمادگی کامل و با مدرن‌ترین تجهیزات و به روزترین زیر ساخت های خدمات مالی دیجیتال تمامی خدمات مالی را به بازدیدکنندگان گرمای ارائه خواهد داد.

فرماندار سمنان تأکید کرد

نقش آفرینی بانک قرض الحسنه مهر ایران در حل مسائل اجتماعی



فرماندار سمنان با تقدیر بر عملکرد بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه به اقشار مختلف جامعه، اظهار داشت: خدمات این بانک در حوزه‌های ازدواج، درمان، اشتغال و حمایت از اقشار آسیب‌پذیر، می‌تواند زمینه‌ساز کاهش بسیاری از مشکلات و آسیب‌های اجتماعی در سطح شهرستان باشد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، دکتر «مهدی صمیپان» فرماندار شهرستان سمنان در دیدار با «امیر حسینی» سرپرست مدیریت شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در این استان با تأکید بر اهمیت نقش تسهیلات قرض‌الحسنه در حل مسائل اجتماعی، گفت: خدمات این بانک در حوزه‌های ازدواج، درمان، اشتغال و حمایت از اقشار آسیب‌پذیر، می‌تواند زمینه‌ساز کاهش بسیاری از مشکلات و آسیب‌های اجتماعی در سطح شهرستان باشد. وی با اشاره به ظرفیت‌های موجود در بانک قرض‌الحسنه مهر ایران برای اجرای طرح‌های حمایتی، افزود: فرمانداری سمنان آمادگی دارد از طریق تعامل و برنامه‌ریزی مشترک، مسیر توانمندسازی و ارتقاء شاخص‌های عدالت اقتصادی را هموار کند. فرماندار سمنان با قدردانی از تلاش‌های مجموعه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، بر ضرورت ترویج این سنت نیکو و اطلاع‌رسانی مزایای قرض‌الحسنه در جامعه و تأثیر آن بر مولدسازی و رفع محرومیت‌های اجتماعی، تأکید کرد. در ادامه، «امیر حسینی» سرپرست مدیریت شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان سمنان ضمن ارائه گزارشی از عملکرد بانک در استان گفت: در سال گذشته، بیش از ۶۸هزار فقره وام قرض‌الحسنه به ارزش تقریبی ۵۸هزار میلیارد ریال به متقاضیان در استان پرداخت شده است. وی افزود: آسان‌سازی دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه، اعتماد عمومی به بانک‌قرض‌الحسنه مهر ایران را افزایش داده است.

امیرعباس آذرموند: تأثیر مذاکرات بر شاخص‌های اقتصادی ایران و تغییرات بازارها در کوتاه‌مدت سبب شده است
موضوع مهمی از سوی کارشناسان مورد بررسی قرار گیرد. این‌که چرا اقتصاد ایران تا این اندازه تحت تأثیر عوامل بیرونی و غیراقتصادی قرار دارد. بی‌تردید چنین وضعیتی یک وضعیت فوق‌العاده تلقی می‌شود و برنامه‌ریزی برای برون‌رفت از ان نیز نمی‌تواند در کوتاه‌مدت محقق شود.

در این باره مرتضی افقه، کارشناس اقتصاد کلان در گفتگو با خبرنگارکلین عنوان کرد: «شرطی شدن اقتصاد کشور در این سطح نشان از یک بیماری خطرناک دارد. امروز اقتصاد ما همچون بیماری است که سیستم دفاعی‌اش مختل شده و با سادترین ویروس‌ها، دچار مریضی‌های سخت می‌شود. اقتصاد ما اکنون نه تنها در مقابل هیچ موضوعی تاب‌آوری ندارد که به سرعت تحت‌تأثیر اخبار و گاه شایعات قرار می‌گیرد.»

او ادامه داد: «این میزان از شرطی شدن به دلیل آن است که اولویت ما به جای اینکه افزایش رفاه عمومی، تأمین نیازهای اساسی و پیشرفت تولید باشد، چیزهای دیگری بود. تا زمانی که درآمدهای نفتی را داشتیم، تا حدی می‌شد این مشکل را مدیریت کرد و این ضعف در اولویت‌بندی به چشم نمی‌آمد ولی با اعمال تحریم‌ها دیگر نمی‌توان این بیماری را پنهان کرد.» عضو هیأت علمی دانشگاه اهواز با بیان اینکه اقتصادی تاب مقاومت در مقابل فشارهای بیرونی را دارد که متکی به نیروی انسانی باشد، افزود: «ما در کشورمان نیروی انسانی خود را فراری دادیم. با دستمزدهای پایین، با تنگ نظری، با اجزای سیاست‌هایی که به گسترش فقر انجامید. نتیجه این شد بخش مهمی از نیروی انسانی کشورمان کوچ کردند و این روند ادامه دارد.»

افقه تأکید کرد: «متأسفانه در ایران ترجیح دادند به جای تکیه بر مردم و نیروی انسانی، به درآمد‌های سرشار نفتی تکیه کردند. انسداد سیاسی و اقتصادی ما از این ناشی می‌شود که به جای جلب رضایت مردم، اهداف دیگری را دنبال کردند تا امروز به نقطه‌های برسیم که خبر تعویق یک مذاکره ۵ درصد از ارزش پول ملی را از بین ببرد. به طور کلی هر چیزی جز انسان را اگر پیش‌شرط توسعه بگذاریم، مسیر را اشتباه‌رفته‌ایم.»

از نظر این تحلیل‌گر، هنوز هم در اداره کشور بر فرونش منابع طبیعی تکیه شده است.

کدام مکتب در ایجاد این وضعیت نقش داشت؟

مدرس اقتصاد دانشگاه اهواز با اشاره به غلبه نگاه لیبرال بر سیاستگذاری اقتصادی ایران توضیح داد: «اقتصاددانان دست راستی در پدید آمدن این وضعیت قطعاً نقش دارند. آن‌ها با تسخیر ایده خودکفایی، استقلال را در کشور تضعیف کردند. به طور کلی این تصور که با رویکردی ریاضی محور

آینده اقتصاد با توافق و بی توافق چگونه می‌شود؟

مثبت شدن شاخص‌ها در گرو باز شدن گره هسته‌ای

گروه اقتصاد - عضو هیات علمی دانشگاه اهواز می‌گوید اگر اقتصاد تا این اندازه به نفت وابسته باشد، رفع تحریم ها هم نمی‌تواند به تاب آوری را افزایش دهد. مگر اینکه از فرصت به وجود آمده پس از توافق استفاده شود و به جای تکیه بر نفت با منابع طبیعی، بر نیروی انسانی موجود در جامعه ایرانی متکی شود.



سیاست‌های

اقتصادمقاومتی

سال‌هاست

ابلاغ شده و

براساس آن قرار

بود اقتصاد ما به

درجه‌ای برسد که

نوسانات قیمتی

نفت نتواند آن

را دچار چالش

کند اما امروز

در وضعیتی

قرار داریم که

اگر بخشی از

درآمدهای

نفتی‌مان را احیا

نکنیم، چرخ

کشور نمی‌چرخد

شرطی شدن اقتصادمان هم ناشی از همین وضعیت است.»

افقه با اشاره به سیاست اقتصاد مقاومتی ادامه داد: «سیاست‌های اقتصاد مقاومتی سال‌ها است ابلاغ شده و براساس آن قرار بود اقتصاد ما به درجه‌ای برسد که نوسانات قیمتی نفت نتواند آن را دچار چالش کند اما امروز در وضعیتی قرار داریم که اگر بخشی از درآمدهای نفتی‌مان را احیا نکنیم، چرخ کشور نمی‌چرخد.»

عضو هیأت علمی دانشگاه اهواز به مذاکرات میان ایران و آمریکا اشاره کرد و گفت: «نکنه مثبت این است که طرف مقابل هم به یک توافق با ایران نیاز دارد و ترامپ نشان داده که برای او به نتیجه رسیدن در موضوع هسته‌ای مهم است. به همین دلیل فکر می‌کنم علی‌رغم اقدامات برخی عناصر دست راستی در حزب جمهوری خواه آمریکا، در نهایت توافق نهایی خواهد شد.»م

قیمت دلار در بازار آزاد

ثبت بزرگ‌ترین ریزش قیمت دلار در ایران

اردیبهشت‌ماه دلار تا کانال ۷۹ هزار تومان سقوط کرد.

قیمت دلار در بازار آزاد چقدر ارزان شد؟

در بازه زمانی یک ماه گذشته، قیمت دلار در بازار آزاد ۲۲ هزار و ۴۹۵ تومان کاهش یافته است که این باعث زیان شدید افرادی شده که در ماه گذشته اقدام به خرید دلار کردند. این میزان ریزش به لحاظ رقمی بزرگترین ریزش قیمت دلار در تاریخ معاملات ارزی کشور محسوب می‌شود، اما از نظر درصدی قابل مقایسه با ریزش قیمت دلار پس از توافق‌نامه ۵۹۸ در سال ۱۳۶۶ نیست. آن زمان قیمت ارز با کاهش ۷۰ درصدی همراه شد در حالی که ریزش قیمت ارز در یک ماه اخیر کمتر از ۲۵ درصد بوده است.

با این وجود بسیاری از تحلیلگران باور دارند که در صورت دستیابی ایران و آمریکا به یک توافق واقعی، امکان ریزش شدیدتر قیمت دلار وجود دارد و بازار احتمالاً با شوک‌های جدیدی مواجه خواهد شد.

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران ضمن اشاره به نوسانات هفته اخیر بازارهای جهانی و داخلی، از ثبات نسبی قیمت‌ها در بازار طلا و سکه طی یک هفته اخیر خبر داد و اعلام کرد: با توجه به شرایط فعلی، مردم نباید انتظار نوسانات شدید قیمتی را داشته باشند. ممکن است نوسانات یک تا پنج درصدی در هفته آینده رخ دهد که طبیعی است، اما در مجموع مردم می‌توانند با خیال راحت مبادلات خود را در زمینه خرید مصنوعات طلا و سکه انجام دهند.

آخر بازار سکه و طلا اظهار کرد: در طول هفته گذشته بازار جهانی طلا ابتدا با نوسانات افزایشی روبه‌رو بود، اما در اواخر هفته روندی کاهش به خود گرفت. در مجموع اونس جهانی طلا طی این هفته ۳۱ دلار کاهش داشته و در پایان هفته (امروز) به قیمت ۳۳۲۲ دلار رسیده است. رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران افزود: در بازار داخلی هم با وجود کاهش اونس جهانی، شاهد اندکی افزایش قیمت بودیم. به‌طور مشخص، هر گرم طلای ۱۸ عیار با افزایش ۱۷ هزار تومانی، به قیمت شش میلیون و ۶۸۰ هزار تومان رسید. وی تصریح کرد: بازار سکه نیز در مجموع نوسان افزایشی داشته

است. براساس آخرین معاملات روز گذشته (پنجشنبه) هر قطعه سکه تمام طرح جدید با ۴۰۰ هزار تومان افزایش، به قیمت ۷۴ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان رسید. سکه طرح قدیم نیز با افزایش ۲۰۰ هزار تومانی، ۷۰ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان قیمت‌گذاری شد.

وی افزود: نیم‌سکه با ۳۰۰ هزار تومان افزایش، به ۴۶ میلیون تومان رسید. ربع‌سکه با ۴۰۰ هزار تومان افزایش، ۲۶ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان معامله شد و سکه‌های یک گرمی بانک مرکزی بدون تغییر، ۱۳ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان باقی ماند.

این مقام سنفی پیرامون آخرین وضعیت حباب سکه نیز گفت: حباب سکه در بازار داخلی با وجود نوسانات افزایشی و کاهش در طول هفته، در مجموع کاهش یافت و با ۷۰۰ هزار تومان کاهش، به ۹ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان رسید.

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران خاطرنشان کرد: بازار این هفته، بازاری آرام بود و همچنان در صنعت طلا، شرایط بحرانی و رکود از ابتدای سال ادامه داشته است. با گذشت حدود یک‌ماه از بازگشایی رسمی بازار، ثبات نسبی قیمت‌ها حفظ شده و حتی کاهش قیمتی که تا حدی دور از انتظار بود، اتفاق افتاده است.

رئیس هیئت‌مدیره بانک مسکن سينا مطرح کرد

روابط عمومی موفق؛ در گرو اعتمادسازی و وفادار سازی مشتریان است

رئیس هیئت‌مدیره بانک سينا در سومين همایش رؤسای دواير روابط عمومی و امور مشتریان، با تأکید بر نقش راهبردی و کلیدی روابط عمومی، این مدیریت را ضامن ایجاد اعتماد و وفاداری سازی مشتریان دانست.

به گزارش روابط عمومی بانک سينا، همایش رؤسای دواير روابط عمومی و امور مشتریان مناطق بانک سينا با عنوان روابط عمومی پویا، مدیریت هوشمند ارتباط با مشتری، مشارکت کارآمد در تحقق ارکان راهبردی بانک با حضور رئیس و اعضای هیئت مدیره، اعضای هیات عامل، مدیران امور و رؤسای دواير روابط عمومی و امور مشتریان سراسر کشور برگزار شد.

محسن خدابخش، رئیس هیئت مدیره بانک سينا به دو عنصر کلیدی موفقیت در صنعت بانکداری اشاره کرد و گفت: اعتماد عمومی و وفادارسازی مشتریان دو عامل مهم در این صنعت است، که مبتنی بر ارتباط مطلوب با همه ذینفعان و مشتریان است.

خدابخش تصریح کرد: اگر اعتمادسازی و وفادارسازی مشتریان را در راس فعالیت‌ها قرار دهیم، به ۹۰ درصد اهداف خود دست یافته‌ایم.

وی در ادامه به سایر وظایف و مأموریت‌های کلیدی روابط عمومی اشاره کرد و خاطرنشان ساخت: ارائه تصویر مثبت و یکپارچه از بانک در تمامی زمینه‌ها، پیگیری و رفع سریع نقاط منفی با همکاری واحدهای مرتبط و همچنین شناسایی و معرفی مؤثر محصولات و خدمات بانک به مخاطبان از دیگر وظایف حائز اهمیت در این حیطه است.

خدابخش با بیان اینکه از دیگر وظایف این حیطه، ارتباط شفاف و مؤثر بین مشتریان و مدیران ارشد بانک است، گفت: وظیفه مهم و حائز اهمیت روابط عمومی، ایجاد پل ارتباطی شفاف بین تمامی ذینفعان و مشتریان با مدیران بانک است که باید با انعکاس دقیق افکار عمومی به مدیران، این ارتباط دوسویه را حفظ کرد که این امر قطعا ضامن اعتماد عمومی و وفادارسازی مشتریان خواهد بود.

در ادامه مهرداد مرادخانی، مدیر امور حوزه مدیرعامل و روابط عمومی بانک سينا نکاتی را در راستای تقویت بیش از پیش جایگاه روابط عمومی و امور مشتریان تشریح کرد و گزارشی از عملکرد این حوزه و سیاست های اتی ارائه داد. در بخشی از این نشست، دکتر یونس شکرخواه و فریدون صدیقی از اساتید برجسته دانشگاه و روزنامه نگاری، تجارب حرفه‌ای و شناختی خود را در حوزه روابط عمومی و امور مشتریان برای همکاران تشریح کردند.

خبر

مدیرعامل بانک مسکن در همایش اعتباری تأکید کرد

نقش تاثیر گذار وزیر راه و شهرسازی در تقویت منابع مالی و ایفای تعهدات بانک مسکن



مدیرعامل بانک مسکن در همایش سیاست‌های اعتباری سال ۱۴۰۴، بر نقش تأثیرگذار و حمایت‌های ویژه وزیر راه و شهرسازی در کمک به افزایش سرمایه و تخصیص خط اعتباری بانک مسکن از بانک مرکزی تأکید کرد و از تحولات خط مشی اعتباری در مسیر تجهیز منابع و مشتری‌مداری سخن گفت.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هیبنا؛ همایش اعتباری با حضور دکتر علی خورسندیان مدیرعامل بانک، سید محسن فاضلیان عضو هیات مدیره و معاون اعتباری، مدیر امور حراست، سرپرست مدیریت امور روابط عمومی و حوزه مدیریت، مسئولان و همکاران حوزه اعتباری بانک برگزار شد.

مدیرعامل بانک مسکن در این همایش با تأکید بر اهمیت تحول در رویکردهای جاری بازاریابی گفت: بانک مسکن برای رسیدن به اهداف تعیین‌شده، نیازمند تغییر نگاه و تفکر است.دکتر خورسندیان با اشاره به شرایط اقتصادی کشور تأکید کرد: فرایند تجهیز منابع در بانک‌های تجاری، ساختارمند، هدفمند و رقابتی باشد. بانک مسکن نیز باید به شکل فعال‌تری به جذب منابع وارد شود و این منابع را در راستای مأموریت خود به‌ویژه تأمین مالی مسکن مردم به‌کارگیرد. مدیرعامل بانک مسکن تجهیز منابع را پیش‌نیاز اساسی برای توزیع اثربخش آن دانست و تصریح کرد: این مهم نیازمند تمرکز و برنامه‌ریزی گسترده‌تری است و باید به‌عنوان یک اولویت جدی در دستور کار بانک قرار گیرد. وی شبکه گسترده بانک را فرصتی راهبردی برای جذب منابع دانست و خاطرنشان کرد: بانک مسکن با برخورداری از ۱۲۰۰ شعبه در سراسر کشور ظرفیت بالایی برای تجهیز منابع دارد و باید از این پتانسیل به شکل مؤثرتری استفاده‌شود.

دکتر خورسندیان با اشاره به لزوم معرفی ظرفیت‌های خدماتی بانک گفت: لازم است که مشتریان تسهیلات‌گیرنده از سایر خدمات بانک مسکن و شرکت‌های تابعه نیز بهره‌مند شوند.

وی خدماتی همچون ارز و صرافتی، تأمین سرمایه، حساب‌های وکالتی و سایر ابزارهای مالی را از جمله ظرفیت‌های مهمی دانست که باید در مشتریان معرفی شود تا به جذب منابع بیشتر منجر شود.

برخی تحولات سیاست‌های اعتباری سال ۱۴۰۴ بانک مسکن

مدیرعامل بانک مسکن همچنین به تشریح مهم‌ترین تحولات در سیاست‌های اعتباری سال ۱۴۰۴ پرداخت و گفت: بخشی از تخصیص اعتبارات در سال جاری بر مبنای عملکرد مدیریت‌های شعب در حوزه تجهیز منابع صورت خواهد گرفت.

به گفته وی، اقداماتی همچون بازاریابی، جذب مشتری، وصول مطالبات و سایر روش‌های مؤثر در جذب منابع، زمینه‌ساز افزایش اختیارات و ظرفیت اعتباری مدیریت‌ها خواهد بود.

سیاست‌های اعتباری، تمرکز بر ارزش طول عمر مشتری و توجه ویژه به مشتریان بزرگ شرکتی است. این رویکرد، ضمن افزایش وفاداری مشتریان، در تثبیت منابع پایدار نیز کمک خواهد کرد.

تقسیم واحدهای نهضت ملی مسکن با پیشرفت بالای ۸۰ درصد

مدیرعامل بانک مسکن بر فروش اقسالی واحدها مسکونی طرح نهضت ملی مسکن و سایر تسهیلات ساخت اعطایی با پیشرفت فیزیکی بالای ۸۰ درصد تأکید کرد و گفت: این موضوع می‌تواند نقش مهمی در تسریع اجرای پروژه‌ها و افزایش کارایی منابع داشته باشد.

وی در پایان تصریح کرد: بانک مسکن برای ایفای نقش تخصصی خود و ارتقای جایگاه و برند در نظام بانکی کشور، نیازمند همکاری و تلاش جمعی در مسیر جذب منابع و تحقق اهداف راهبردی است و جدیت در این حوزه بسیار مورد تأکید است.